



Javno komunalno preduzeće
„ČISTOĆA“ d.o.o. Cazin
Lojička bb, 77220 Cazin
Tel. +387 37 512 – 735, Fax. +387 37 514 -273
Web/e-mail: www.cistoca.ba / info@cistoca.ba

Tr računi: *Raffaelsen Bank*
Unit Credit Bank
Sparkasse Bank
NLB Banka
ZiraatBank BH

1610350006920022
3385202200242373
1994510000217320
1322602011485436
1860001065650075

Broj: 27-39-8/25

Cazin: 21.08.2025. godine

Na osnovu člana 69. stav 3., člana 70. stav 1., 4. i 6. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik BiH“, broj: 39/14, 59/22, 50/24), na Preporuku Komisije za javnu nabavku broj: 27-39-7/25 od 21.08.2025. godine, u konkurentskom zahtjevu za dostavu ponuda za pružanje ljekarskih usluga redovnog i vanrednog pregleda radnika, vd direktor Ugovornog organa je donio:

ODLUKU O PONIŠTENJU POSTUPKA

nabavke ljekarskih usluga redovnog i vanrednog pregleda radnika

KONKURENTSKI ZAHTEJ ZA DOSTAVU PONUDA

Član 1.

Prihvata se Preporuka Komisije za javne nabavke, broj: 27-39-7/25 od . godine, te se poništava postupak nabavke ljekarskih usluga redovnog i vanrednog pregleda radnika broj: 27-39/25 u skladu sa članom 69. stav 2. tačka a) Zakona o javnim nabavkama BiH (Sl. Glasnik BiH broj: 39/14, 59/22, 50/24) - nije dostavljena nijedna ponuda u krajnje određenom roku.

Član 2.

Za izvršenje ove Odluke zadužuje se i ovlašćuje Administrativno-finansijski sektor.

Član 3.

Ova Odluka objavit će se na web-stranici www.cistoca.ba.

Član 4.

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja.

Obrazloženje

Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke broj: 27-39-1/25. Javna nabavka je provedena putem konkurentskog zahtjeva za dostavu ponude. Procjenjena vrijednost javne nabavke bez PDV-a iznosi 3.000,00 KM. Obavještenje o nabavci broj: 1375-7-2-40-3-32/25.

Komisija za javnu nabavku je imenovana Odlukom broj: 27-39-2/25.

Komisija za javnu nabavku dostavila je ugovornom organu Zapisnik o otvaranju ponuda broj: 27-39-5/25., Zapisnik o ocjeni i poređenju ponuda broj: 27-39-6/25, te preporuku Komisije br: 27-39-7/25.

U postupku po izvješću o radu je utvrđeno da je Komisija za javnu nabavku blagovremeno i pravilno izvršila otvaranje ponuda i ocjenu prispjelih ponuda, o čemu je sačinila odgovarajuće zapisnike, u kojima je utvrđeno da u postupku nabavke ljekarskih usluga redovnog i vanrednog pregleda radnikabroj: 27-39/25 nije dostavljena nijedna ponuda u krajnje određenom roku.

S obzirom na iznijeto, Ugovorni organ je prihvatio mišljenje i preporuku Komisije za javne nabavke, te je odlučeno kao u članu 1. ove Odluke.

